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Adstock Liste des permis émis - abrégé

Date d'émission du 01/04/2023 au 31/05/2023
Toutes valeurs déclarées

Permis/
Cert. Type / Nature / Matricule / Cadastre Emplacement/Secteur/Ancienne ville

Nb. log.
créé(s) /

supprimé(s)
Émission Valeur

2023-168
Démolition bâtiment
Garage

Certificat

4905-59-2878-0-000-0000
156 RUE DES ORCHIDEES

17A-7-T-08,16C-12-T-08,5134670

Lac du Huit

27/04/2023

2023-170
Construction accessoire résidentielle
Résidence de villégiature

Permis

4905-59-2878-0-000-0000
156 RUE DES ORCHIDEES

16C-12-T-08,17A-7-T-08,5134670

Lac du Huit

27/04/2023

2023-175
Agrandissement résidentiel
Résidence de villégiature

Permis

4905-59-2878-0-000-0000
156 RUE DES ORCHIDEES

16C-12-T-08,17A-7-T-08,5134670

Lac du Huit

27/04/2023

2023-169
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

4905-59-2878-0-000-0000
156 RUE DES ORCHIDEES

17A-7-T-08,16C-12-T-08,5134670

Lac du Huit

27/04/2023

2023-161
Construction bâtiment accessoire
Résidence unifamiliale isolée

Permis

4992-89-6391-0-000-0000
190 CHEMIN DES CERFS

92-A-0B,5448040

Grand lac St-François

25/04/2023

2023-166
Démolition bâtiment
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

4992-89-6391-0-000-0000
190 CHEMIN DES CERFS

92-A-0B,5448040

Grand lac St-François

26/04/2023

1/25



2023-162
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

4992-89-6391-0-000-0000
190 CHEMIN DES CERFS

92-A-0B,5448040

Grand lac St-François

25/04/2023

2023-160
Abattage d'arbres
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

4992-89-6391-0-000-0000
190 CHEMIN DES CERFS

92-A-0B,5448040

Grand lac St-François

25/04/2023

2023-149
Rénovation résidentielle
Résidence unifamiliale isolée

Permis

4993-77-8809-0-000-0000
10 RUE DU BROCARD

63-A-0B,5448106

Grand lac St-François

21/04/2023

2023-174
Construction bâtiment accessoire
Résidence unifamiliale isolée

Permis

4998-42-2903-0-000-0000
1014 ROUTE 267

43-1-A-04,5448150

St-Daniel

27/04/2023

2023-180
Démolition bâtiment
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5000-38-4481-0-000-0000
85 CHEMIN AUCLAIR

5135997,5136000

Lac à la Truite

28/04/2023

2023-105
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5000-58-9836-0-000-0000
99 CHEMIN AUCLAIR

P 20B-T-11,5134748 sup.:1670 m²

Lac à la Truite

11/04/2023

2023-177
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5001-28-1014-0-000-0000
36 CHEMIN DU BOCAGE

P 20A-T-11,5136157,5134767

Lac à la Truite

28/04/2023

2023-176
Installation septique
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5001-28-1014-0-000-0000
36 CHEMIN DU BOCAGE

P 20A-T-11,5134767,5136157

Lac à la Truite

28/04/2023

2023-178
Abattage d'arbres
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5001-28-1014-0-000-0000
36 CHEMIN DU BOCAGE

P 20A-T-11,5136157,5134767

Lac à la Truite

28/04/2023

2/25







2023-101
Piscine / spa
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5104-58-2078-0-000-0000
471 RUE DES PINS

P 15-40-T-10,P 15-39-T-10,5135089

Lac du Huit

06/04/2023

2023-103
Construction résidentielle
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5104-58-2078-0-000-0000
471 RUE DES PINS

P 15-39-T-10,P 15-40-T-10,5135089

Lac du Huit

06/04/20231

2023-153
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5105-02-8180-0-000-0000
382 RUE DES PLAINES

15A-14-T-09,5135099

Lac du Huit

24/04/2023

2023-151
Abattage d'arbres
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5105-02-8180-0-000-0000
382 RUE DES PLAINES

15A-14-T-09,5135099

Lac du Huit

24/04/2023

2023-152
Construction bâtiment accessoire
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5105-02-8180-0-000-0000
382 RUE DES PLAINES

15A-14-T-09,5135099

Lac du Huit

24/04/2023

2023-179
Construction et équipement accessoire
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5105-27-9525-0-000-0000
338 RUE DES PLAINES

14B-16-T-09,14B-5-T-09,5135125,513624
1

Lac du Huit

28/04/2023

2023-171
Abattage d'arbres
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5106-02-9601-0-000-0000
370 RUE DU BEAU-SITE

14C-27-T-09,14C-2-T-09,5136259,513511
5

Lac du Huit

27/04/2023

2023-172

Agrandissement et rénovation bâtiment
accessoire
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5106-02-9601-0-000-0000
370 RUE DU BEAU-SITE

14C-2-T-09,14C-27-T-09,5135115,513625
9

Lac du Huit

27/04/2023

5/25



2023-155
Clôture et murets
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5106-12-0883-0-000-0000
379 RUE DU BEAU-SITE

14A-61-1-T-09,14A-60-T-09,5135155

Lac du Huit

24/04/2023

2023-163
Construction et équipement accessoire
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5106-12-0883-0-000-0000
379 RUE DU BEAU-SITE

14A-61-1-T-09,14A-60-T-09,5135155

Lac du Huit

25/04/2023

2023-157
Démolition autre
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5106-12-0883-0-000-0000
379 RUE DU BEAU-SITE

14A-61-1-T-09,14A-60-T-09,5135155

Lac du Huit

25/04/2023

2023-158
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5106-12-0883-0-000-0000
379 RUE DU BEAU-SITE

14A-61-1-T-09,14A-60-T-09,5135155

Lac du Huit

25/04/2023

2023-154
Certificat d'autorisation (autre)
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5106-12-0883-0-000-0000
379 RUE DU BEAU-SITE

14A-61-1-T-09,14A-60-T-09,5135155

Lac du Huit

24/04/2023

2023-119
Agrandissement résidentiel
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5106-40-6294-0-000-0000
330 RUE DU BEAU-MONT

14A-23-T-09,5135148

Lac du Huit

17/04/2023

2023-148
Rénovation résidentielle
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5201-71-4194-0-000-0000
7862 CHEMIN J.-E.-FORTIN

P 40-A-08,5448459

Lac à la Truite

21/04/2023

2023-112
Rénovation résidentielle
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5202-19-4680-0-000-0000
3072 RANG MCCUTCHEON

P 16B-T-11,16B-1-T-11,P 16A-T-11,P
15-T-11,P 16-T-10,16-5-T-10,5135212

St-Méthode

13/04/2023

2023-104
Agrandissement résidentiel
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5210-12-7397-0-000-0000
335 CHEMIN SACRE-COEUR OUEST

8J-1-T-07,5135237

Sacré-Coeur-de-Marie

11/04/2023

6/25





2023-159
Prélèvement des eaux
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5298-44-8792-0-000-0000
465 ROUTE DU MONT-ADSTOCK

P 35-A-06,P 36-A-06,P
37-A-06,37-1-A-06,37-18-A-06,37-19-A-0
6,37-2-A-06,37-20-A-06,37-21-A-06,37-2
2-A-06,P
37-23-A-06,37-3-A-06,37-31-A-06,37-32-
A-06,37-33-A-06,37-34-A-06,37-35-A-06,
37-36-A-06,P 37-37-A-06,37-4-A-06,P
37-45-A-06,37-46-A-06,P
37-47-A-06,37-5-A-06,37-6-A-06,37-7-A-0
6,37-8-A-06,P 37-9-A-06,6530039
sup.:389600 m²,6530040 sup.:243800
m²,6530041 sup.:6967.8 m²,6530043
sup.:5738.2 m²,6530044 sup.:3201
m²,6533895 sup.:3201 m²,6533896
sup.:3201 m²

Mont Adstock

25/04/2023

2023-183
Construction résidentielle
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5299-32-2755-0-000-0000
405 409 ROUTE DU MONT-ADSTOCK

6531175 sup.:1579.4 m²,6531174
sup.:3432 m²

Mont Adstock

28/04/20231

2023-187
Permis d'accès à la voie publique
Accès voie publique

Permis

5299-32-2755-0-000-0000
405 409 ROUTE DU MONT-ADSTOCK

6531175 sup.:1579.4 m²,6531174
sup.:3432 m²

Mont Adstock

28/04/2023

2023-185
Certificat d'autorisation (autre)
Branchement égout et aqueduc

Permis

5299-32-2755-0-000-0000
405 409 ROUTE DU MONT-ADSTOCK

6531175 sup.:1579.4 m²,6531174
sup.:3432 m²

Mont Adstock

28/04/2023

8/25



2023-134
Construction résidentielle
Mini-chalet - projet intégré

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
14 4 14-4 CHEMIN DU VERSANT app.4

6491606,6491605,6491604,6491603,649
1602,6491601,6491600,6491599,649159
8,6491597,6491596,6491595,6491594,64
91593,6491592,6491591,6491590,64915
89,6491588,6491587,6491586,6491585,6
491584,6491583,6491582,6491581,6491
580,6491579,6491578,6491577,6491576,
6491575,6491574,6491573,6491572,649
1571,6491570,6491569,6491568,649156
7,6491566,6491565,6491564,6491563,64
91562,6491561,6491560,6491559,64915
58,6491557,6491556,6491555,6491554,6
491553,6491552,6491551,6491550,6491
549,6491548,6491547,6491546,6491545,
6491544,6491543,6491542,6491541,649
1540,6491539,6491538,6491537,694841
5,6948414,6948413,6498412,6498411,64
98410,6498409,6498408,6498407,64984
06,6498405,6498404,6498403,6498402,6
498401,6498400,6498399,6498398,6498
397,6498396,6498395,6498394,6498393,
6498392,6498391,6498390,6498389,649
8388,6498387,6498386,6498385,649838
4,6498383,6498382,6498381,6498380,64
98379,6498378,6498377,6498376,64983
75,6498374,6498373,6498372,6494703,6
494702,6494701,6494700,6494699,6494
698,6494697,6494696,6494695,6494694,
6494693,6494692,6494691,6494690,649
4689,6494688,6494687,6494686,649167
2,6491671,6491670,6491669,6491668,64
91667,6491666,6491665,6491660,64916
59,6491658,6491657,6491656,6491655,6
491654,6491653,6491652,6491651,6491
650,6491641,6491640,6491639,6491638,
6491637,6491636,6491635,6491634,649
1633,6491632,6491631,6491630,649162
9,6491628,6491627,6491626,6491625,64
91624,6491623,6491622,6491620,64916
19,6491618,6491612,6491611,6491610,6
491609,6491608,6491607

Mont Adstock

20/04/20231

9/25



2023-136
Certificat d'autorisation (autre)
Mini-chalet - projet intégré

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
14 CHEMIN DU VERSANT app.4

6491537,6491538,6491539,6491540,649
1541,6491542,6491543,6491544,649154
5,6491546,6491547,6491548,6491549,64
91550,6491551,6491552,6491553,64915
54,6491555,6491556,6491557,6491558,6
491559,6491560,6491561,6491562,6491
563,6491564,6491565,6491566,6491567,
6491568,6491569,6491570,6491571,649
1572,6491573,6491574,6491575,649157
6,6491577,6491578,6491579,6491580,64
91581,6491582,6491583,6491584,64915
85,6491586,6491587,6491588,6491589,6
491590,6491591,6491592,6491593,6491
594,6491595,6491596,6491597,6491598,
6491599,6491600,6491601,6491602,649
1603,6491604,6491605,6491606,649160
7,6491608,6491609,6491610,6491611,64
91612,6491618,6491619,6491620,64916
22,6491623,6491624,6491625,6491626,6
491627,6491628,6491629,6491630,6491
631,6491632,6491633,6491634,6491635,
6491636,6491637,6491638,6491639,649
1640,6491641,6491650,6491651,649165
2,6491653,6491654,6491655,6491656,64
91657,6491658,6491659,6491660,64916
65,6491666,6491667,6491668,6491669,6
491670,6491671,6491672,6494686,6494
687,6494688,6494689,6494690,6494691,
6494692,6494693,6494694,6494695,649
4696,6494697,6494698,6494699,649470
0,6494701,6494702,6494703,6498372,64
98373,6498374,6498375,6498376,64983
77,6498378,6498379,6498380,6498381,6
498382,6498383,6498384,6498385,6498
386,6498387,6498388,6498389,6498390,
6498391,6498392,6498393,6498394,649
8395,6498396,6498397,6498398,649839
9,6498400,6498401,6498402,6498403,64
98404,6498405,6498406,6498407,64984
08,6498409,6498410,6498411,6498412,6
948413,6948414,6948415

Mont Adstock

20/04/2023

10/25



2023-138
Construction résidentielle
Mini-chalet - projet intégré

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
12 CHEMIN DU VERSANT app.2

6948415,6948414,6948413,6498412,649
8411,6498410,6498409,6498408,649840
7,6498406,6498405,6498404,6498403,64
98402,6498401,6498400,6498399,64983
98,6498397,6498396,6498395,6498394,6
498393,6498392,6498391,6498390,6498
389,6498388,6498387,6498386,6498385,
6498384,6498383,6498382,6498381,649
8380,6498379,6498378,6498377,649837
6,6498375,6498374,6498373,6498372,64
94703,6494702,6494701,6494700,64946
99,6494698,6494697,6494696,6494695,6
494694,6494693,6494692,6494691,6494
690,6494689,6494688,6494687,6494686,
6491672,6491671,6491670,6491669,649
1668,6491667,6491666,6491665,649166
0,6491659,6491658,6491657,6491656,64
91655,6491654,6491653,6491652,64916
51,6491650,6491641,6491640,6491639,6
491638,6491637,6491636,6491635,6491
634,6491633,6491632,6491631,6491630,
6491629,6491628,6491627,6491626,649
1625,6491624,6491623,6491622,649162
0,6491619,6491618,6491612,6491611,64
91610,6491609,6491608,6491607,64916
06,6491605,6491604,6491603,6491602,6
491601,6491600,6491599,6491598,6491
597,6491596,6491595,6491594,6491593,
6491592,6491591,6491590,6491589,649
1588,6491587,6491586,6491585,649158
4,6491583,6491582,6491581,6491580,64
91579,6491578,6491577,6491576,64915
75,6491574,6491573,6491572,6491571,6
491570,6491569,6491568,6491567,6491
566,6491565,6491564,6491563,6491562,
6491561,6491560,6491559,6491558,649
1557,6491556,6491555,6491554,649155
3,6491552,6491551,6491550,6491549,64
91548,6491547,6491546,6491545,64915
44,6491543,6491542,6491541,6491540,6
491539,6491538,6491537

Mont Adstock

20/04/20231

11/25



2023-126
Construction résidentielle
Camping

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
8 CHEMIN DU PIEMONT

6948415,6948414,6948413,6498412,649
8411,6498410,6498409,6498408,649840
7,6498406,6498405,6498404,6498403,64
98402,6498401,6498400,6498399,64983
98,6498397,6498396,6498395,6498394,6
498393,6498392,6498391,6498390,6498
389,6498388,6498387,6498386,6498385,
6498384,6498383,6498382,6498381,649
8380,6498379,6498378,6498377,649837
6,6498375,6498374,6498373,6498372,64
94703,6494702,6494701,6494700,64946
99,6494698,6494697,6494696,6494695,6
494694,6494693,6494692,6494691,6494
690,6494689,6494688,6494687,6494686,
6491672,6491671,6491670,6491669,649
1668,6491667,6491666,6491665,649166
0,6491659,6491658,6491657,6491656,64
91655,6491654,6491653,6491652,64916
51,6491650,6491641,6491640,6491639,6
491638,6491637,6491636,6491635,6491
634,6491633,6491632,6491631,6491630,
6491629,6491628,6491627,6491626,649
1625,6491624,6491623,6491622,649162
0,6491619,6491618,6491612,6491611,64
91610,6491609,6491608,6491607,64916
06,6491605,6491604,6491603,6491602,6
491601,6491600,6491599,6491598,6491
597,6491596,6491595,6491594,6491593,
6491592,6491591,6491590,6491589,649
1588,6491587,6491586,6491585,649158
4,6491583,6491582,6491581,6491580,64
91579,6491578,6491577,6491576,64915
75,6491574,6491573,6491572,6491571,6
491570,6491569,6491568,6491567,6491
566,6491565,6491564,6491563,6491562,
6491561,6491560,6491559,6491558,649
1557,6491556,6491555,6491554,649155
3,6491552,6491551,6491550,6491549,64
91548,6491547,6491546,6491545,64915
44,6491543,6491542,6491541,6491540,6
491539,6491538,6491537

Mont Adstock

20/04/20231

12/25



2023-128
Certificat d'autorisation (autre)
Mini-chalet - projet intégré

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
11 6 11-6 CHEMIN DU VERSANT app.6

6491537,6491538,6491539,6491540,649
1541,6491542,6491543,6491544,649154
5,6491546,6491547,6491548,6491549,64
91550,6491551,6491552,6491553,64915
54,6491555,6491556,6491557,6491558,6
491559,6491560,6491561,6491562,6491
563,6491564,6491565,6491566,6491567,
6491568,6491569,6491570,6491571,649
1572,6491573,6491574,6491575,649157
6,6491577,6491578,6491579,6491580,64
91581,6491582,6491583,6491584,64915
85,6491586,6491587,6491588,6491589,6
491590,6491591,6491592,6491593,6491
594,6491595,6491596,6491597,6491598,
6491599,6491600,6491601,6491602,649
1603,6491604,6491605,6491606,649160
7,6491608,6491609,6491610,6491611,64
91612,6491618,6491619,6491620,64916
22,6491623,6491624,6491625,6491626,6
491627,6491628,6491629,6491630,6491
631,6491632,6491633,6491634,6491635,
6491636,6491637,6491638,6491639,649
1640,6491641,6491650,6491651,649165
2,6491653,6491654,6491655,6491656,64
91657,6491658,6491659,6491660,64916
65,6491666,6491667,6491668,6491669,6
491670,6491671,6491672,6494686,6494
687,6494688,6494689,6494690,6494691,
6494692,6494693,6494694,6494695,649
4696,6494697,6494698,6494699,649470
0,6494701,6494702,6494703,6498372,64
98373,6498374,6498375,6498376,64983
77,6498378,6498379,6498380,6498381,6
498382,6498383,6498384,6498385,6498
386,6498387,6498388,6498389,6498390,
6498391,6498392,6498393,6498394,649
8395,6498396,6498397,6498398,649839
9,6498400,6498401,6498402,6498403,64
98404,6498405,6498406,6498407,64984
08,6498409,6498410,6498411,6498412,6
948413,6948414,6948415

Mont Adstock

20/04/2023

13/25



2023-130
Construction résidentielle
Mini-chalet - projet intégré

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
11 6 11-6 CHEMIN DU VERSANT app.6

6491606,6491605,6491604,6491603,649
1602,6491601,6491600,6491599,649159
8,6491597,6491596,6491595,6491594,64
91593,6491592,6491591,6491590,64915
89,6491588,6491587,6491586,6491585,6
491584,6491583,6491582,6491581,6491
580,6491579,6491578,6491577,6491576,
6491575,6491574,6491573,6491572,649
1571,6491570,6491569,6491568,649156
7,6491566,6491565,6491564,6491563,64
91562,6491561,6491560,6491559,64915
58,6491557,6491556,6491555,6491554,6
491553,6491552,6491551,6491550,6491
549,6491548,6491547,6491546,6491545,
6491544,6491543,6491542,6491541,649
1540,6491539,6491538,6491537,694841
5,6948414,6948413,6498412,6498411,64
98410,6498409,6498408,6498407,64984
06,6498405,6498404,6498403,6498402,6
498401,6498400,6498399,6498398,6498
397,6498396,6498395,6498394,6498393,
6498392,6498391,6498390,6498389,649
8388,6498387,6498386,6498385,649838
4,6498383,6498382,6498381,6498380,64
98379,6498378,6498377,6498376,64983
75,6498374,6498373,6498372,6494703,6
494702,6494701,6494700,6494699,6494
698,6494697,6494696,6494695,6494694,
6494693,6494692,6494691,6494690,649
4689,6494688,6494687,6494686,649167
2,6491671,6491670,6491669,6491668,64
91667,6491666,6491665,6491660,64916
59,6491658,6491657,6491656,6491655,6
491654,6491653,6491652,6491651,6491
650,6491641,6491640,6491639,6491638,
6491637,6491636,6491635,6491634,649
1633,6491632,6491631,6491630,649162
9,6491628,6491627,6491626,6491625,64
91624,6491623,6491622,6491620,64916
19,6491618,6491612,6491611,6491610,6
491609,6491608,6491607

Mont Adstock

20/04/20231

14/25



2023-127
Permis d'accès à la voie publique
Camping

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
8 CHEMIN DU PIEMONT

6498409,6498408,6498407,6498406,649
8405,6498404,6498403,6498402,649840
1,6498400,6498399,6498398,6498397,64
98396,6498395,6498394,6498393,64983
92,6498391,6498390,6498389,6498388,6
498387,6498386,6498385,6498384,6498
383,6498382,6498381,6498380,6498379,
6498378,6498377,6498376,6498375,649
8374,6498373,6498372,6494703,649470
2,6494701,6494700,6494699,6494698,64
94697,6494696,6494695,6494694,64946
93,6494692,6494691,6494690,6494689,6
494688,6494687,6494686,6491672,6491
671,6491670,6491669,6491668,6491667,
6491666,6491665,6491660,6491659,649
1658,6491657,6491656,6491655,649165
4,6491653,6491652,6491651,6491650,64
91641,6491640,6491639,6491638,64916
37,6491636,6491635,6491634,6491633,6
491632,6491631,6491630,6491629,6491
628,6491627,6491626,6491625,6491624,
6491623,6491622,6491620,6491619,649
1618,6491612,6491611,6491610,649160
9,6491608,6491607,6491606,6491605,64
91604,6491603,6491602,6491601,64916
00,6491599,6491598,6491597,6491596,6
491595,6491594,6491593,6491592,6491
591,6491590,6491589,6491588,6491587,
6491586,6491585,6491584,6491583,649
1582,6491581,6491580,6491579,649157
8,6491577,6491576,6491575,6491574,64
91573,6491572,6491571,6491570,64915
69,6491568,6491567,6491566,6491565,6
491564,6491563,6491562,6491561,6491
560,6491559,6491558,6491557,6491556,
6491555,6491554,6491553,6491552,649
1551,6491550,6491549,6491548,649154
7,6491546,6491545,6491544,6491543,64
91542,6491541,6491540,6491539,64915
38,6491537,6498410,6498411,6498412,6
948413,6948414,6948415

Mont Adstock

20/04/2023

15/25



2023-135
Certificat d'autorisation (autre)
Branchement égout et aqueduc

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
14 CHEMIN DU VERSANT app.4

6948415,6948414,6948413,6498412,649
8411,6498410,6498409,6498408,649840
7,6498406,6498405,6498404,6498403,64
98402,6498401,6498400,6498399,64983
98,6498397,6498396,6498395,6498394,6
498393,6498392,6498391,6498390,6498
389,6498388,6498387,6498386,6498385,
6498384,6498383,6498382,6498381,649
8380,6498379,6498378,6498377,649837
6,6498375,6498374,6498373,6498372,64
94703,6494702,6494701,6494700,64946
99,6494698,6494697,6494696,6494695,6
494694,6494693,6494692,6494691,6494
690,6494689,6494688,6494687,6494686,
6491672,6491671,6491670,6491669,649
1668,6491667,6491666,6491665,649166
0,6491659,6491658,6491657,6491656,64
91655,6491654,6491653,6491652,64916
51,6491650,6491641,6491640,6491639,6
491638,6491637,6491636,6491635,6491
634,6491633,6491632,6491631,6491630,
6491629,6491628,6491627,6491626,649
1625,6491624,6491623,6491622,649162
0,6491619,6491618,6491612,6491611,64
91610,6491609,6491608,6491607,64916
06,6491605,6491604,6491603,6491602,6
491601,6491600,6491599,6491598,6491
597,6491596,6491595,6491594,6491593,
6491592,6491591,6491590,6491589,649
1588,6491587,6491586,6491585,649158
4,6491583,6491582,6491581,6491580,64
91579,6491578,6491577,6491576,64915
75,6491574,6491573,6491572,6491571,6
491570,6491569,6491568,6491567,6491
566,6491565,6491564,6491563,6491562,
6491561,6491560,6491559,6491558,649
1557,6491556,6491555,6491554,649155
3,6491552,6491551,6491550,6491549,64
91548,6491547,6491546,6491545,64915
44,6491543,6491542,6491541,6491540,6
491539,6491538,6491537

Mont Adstock

20/04/2023

16/25



2023-139
Certificat d'autorisation (autre)
Mini-chalet - projet intégré

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
12 CHEMIN DU VERSANT app.2

6948415,6948414,6948413,6498412,649
8411,6498410,6498409,6498408,649840
7,6498406,6498405,6498404,6498403,64
98402,6498401,6498400,6498399,64983
98,6498397,6498396,6498395,6498394,6
498393,6498392,6498391,6498390,6498
389,6498388,6498387,6498386,6498385,
6498384,6498383,6498382,6498381,649
8380,6498379,6498378,6498377,649837
6,6498375,6498374,6498373,6498372,64
94703,6494702,6494701,6494700,64946
99,6494698,6494697,6494696,6494695,6
494694,6494693,6494692,6494691,6494
690,6494689,6494688,6494687,6494686,
6491672,6491671,6491670,6491669,649
1668,6491667,6491666,6491665,649166
0,6491659,6491658,6491657,6491656,64
91655,6491654,6491653,6491652,64916
51,6491650,6491641,6491640,6491639,6
491638,6491637,6491636,6491635,6491
634,6491633,6491632,6491631,6491630,
6491629,6491628,6491627,6491626,649
1625,6491624,6491623,6491622,649162
0,6491619,6491618,6491612,6491611,64
91610,6491609,6491608,6491607,64916
06,6491605,6491604,6491603,6491602,6
491601,6491600,6491599,6491598,6491
597,6491596,6491595,6491594,6491593,
6491592,6491591,6491590,6491589,649
1588,6491587,6491586,6491585,649158
4,6491583,6491582,6491581,6491580,64
91579,6491578,6491577,6491576,64915
75,6491574,6491573,6491572,6491571,6
491570,6491569,6491568,6491567,6491
566,6491565,6491564,6491563,6491562,
6491561,6491560,6491559,6491558,649
1557,6491556,6491555,6491554,649155
3,6491552,6491551,6491550,6491549,64
91548,6491547,6491546,6491545,64915
44,6491543,6491542,6491541,6491540,6
491539,6491538,6491537

Mont Adstock

20/04/2023

17/25



2023-137
Certificat d'autorisation (autre)
Mini-chalet - projet intégré

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
12 CHEMIN DU VERSANT app.2

6491584,6491583,6491582,6491581,649
1580,6491579,6491578,6491577,649157
6,6491575,6491574,6491573,6491572,64
91571,6491570,6491569,6491568,64915
67,6491566,6491565,6491564,6491563,6
491562,6491561,6491560,6491559,6491
558,6491557,6491556,6491555,6491554,
6491553,6491552,6491551,6491550,649
1549,6491548,6491547,6491546,649154
5,6491544,6491543,6491542,6491541,64
91540,6491539,6491538,6491537

Mont Adstock

20/04/2023

18/25



2023-146
Certificat d'autorisation (autre)
Branchement égout et aqueduc

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
8 CHEMIN DU PIEMONT

6491537,6491538,6491539,6491540,649
1541,6491542,6491543,6491544,649154
5,6491546,6491547,6491548,6491549,64
91550,6491551,6491552,6491553,64915
54,6491555,6491556,6491557,6491558,6
491559,6491560,6491561,6491562,6491
563,6491564,6491565,6491566,6491567,
6491568,6491569,6491570,6491571,649
1572,6491573,6491574,6491575,649157
6,6491577,6491578,6491579,6491580,64
91581,6491582,6491583,6491584,64915
85,6491586,6491587,6491588,6491589,6
491590,6491591,6491592,6491593,6491
594,6491595,6491596,6491597,6491598,
6491599,6491600,6491601,6491602,649
1603,6491604,6491605,6491606,649160
7,6491608,6491609,6491610,6491611,64
91612,6491618,6491619,6491620,64916
22,6491623,6491624,6491625,6491626,6
491627,6491628,6491629,6491630,6491
631,6491632,6491633,6491634,6491635,
6491636,6491637,6491638,6491639,649
1640,6491641,6491650,6491651,649165
2,6491653,6491654,6491655,6491656,64
91657,6491658,6491659,6491660,64916
65,6491666,6491667,6491668,6491669,6
491670,6491671,6491672,6494686,6494
687,6494688,6494689,6494690,6494691,
6494692,6494693,6494694,6494695,649
4696,6494697,6494698,6494699,649470
0,6494701,6494702,6494703,6498372,64
98373,6498374,6498375,6498376,64983
77,6498378,6498379,6498380,6498381,6
498382,6498383,6498384,6498385,6498
386,6498387,6498388,6498389,6498390,
6498391,6498392,6498393,6498394,649
8395,6498396,6498397,6498398,649839
9,6498400,6498401,6498402,6498403,64
98404,6498405,6498406,6498407,64984
08,6498409,6498410,6498411,6498412,6
948413,6948414,6948415

Mont Adstock

21/04/2023

19/25



2023-145
Certificat d'autorisation (autre)
Camping

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
8 CHEMIN DU PIEMONT

6491671,6491672,6494686,6494687,649
4688,6494689,6494690,6494691,649469
2,6494693,6494694,6494695,6494696,64
94697,6494698,6494699,6494700,64947
01,6494702,6494703,6498372,6498373,6
498374,6498375,6498376,6498377,6498
378,6498379,6498380,6498381,6498382,
6498383,6498384,6498385,6498386,649
8387,6498388,6498389,6498390,649839
1,6498392,6498393,6498394,6498395,64
98396,6498397,6498398,6498399,64984
00,6498401,6498402,6498403,6498404,6
498405,6498406,6498407,6498408,6498
409,6498410,6498411,6498412,6948413,
6948414,6948415,6491537,6491538,649
1539,6491540,6491541,6491542,649154
3,6491544,6491545,6491546,6491547,64
91548,6491549,6491550,6491551,64915
52,6491553,6491554,6491555,6491556,6
491557,6491558,6491559,6491560,6491
561,6491562,6491563,6491564,6491565,
6491566,6491567,6491568,6491569,649
1570,6491571,6491572,6491573,649157
4,6491575,6491576,6491577,6491578,64
91579,6491580,6491581,6491582,64915
83,6491584,6491585,6491586,6491587,6
491588,6491589,6491590,6491591,6491
592,6491593,6491594,6491595,6491596,
6491597,6491598,6491599,6491600,649
1601,6491602,6491603,6491604,649160
5,6491606,6491607,6491608,6491609,64
91610,6491611,6491612,6491618,64916
19,6491620,6491622,6491623,6491624,6
491625,6491626,6491627,6491628,6491
629,6491630,6491631,6491632,6491633,
6491634,6491635,6491636,6491637,649
1638,6491639,6491640,6491641,649165
0,6491651,6491652,6491653,6491654,64
91655,6491656,6491657,6491658,64916
59,6491660,6491665,6491666,6491667,6
491668,6491669,6491670

Mont Adstock

21/04/2023

20/25



2023-129
Certificat d'autorisation (autre)
Branchement égout et aqueduc

Permis

5299-59-2582-0-000-0000
11 6 11-6 CHEMIN DU VERSANT app.6

6948415,6948414,6948413,6498412,649
8411,6498410,6498409,6498408,649840
7,6498406,6498405,6498404,6498403,64
98402,6498401,6498400,6498399,64983
98,6498397,6498396,6498395,6498394,6
498393,6498392,6498391,6498390,6498
389,6498388,6498387,6498386,6498385,
6498384,6498383,6498382,6498381,649
8380,6498379,6498378,6498377,649837
6,6498375,6498374,6498373,6498372,64
94703,6494702,6494701,6494700,64946
99,6494698,6494697,6494696,6494695,6
494694,6494693,6494692,6494691,6494
690,6494689,6494688,6494687,6494686,
6491672,6491671,6491670,6491669,649
1668,6491667,6491666,6491665,649166
0,6491659,6491658,6491657,6491656,64
91655,6491654,6491653,6491652,64916
51,6491650,6491641,6491640,6491639,6
491638,6491637,6491636,6491635,6491
634,6491633,6491632,6491631,6491630,
6491629,6491628,6491627,6491626,649
1625,6491624,6491623,6491622,649162
0,6491619,6491618,6491612,6491611,64
91610,6491609,6491608,6491607,64916
06,6491605,6491604,6491603,6491602,6
491601,6491600,6491599,6491598,6491
597,6491596,6491595,6491594,6491593,
6491592,6491591,6491590,6491589,649
1588,6491587,6491586,6491585,649158
4,6491583,6491582,6491581,6491580,64
91579,6491578,6491577,6491576,64915
75,6491574,6491573,6491572,6491571,6
491570,6491569,6491568,6491567,6491
566,6491565,6491564,6491563,6491562,
6491561,6491560,6491559,6491558,649
1557,6491556,6491555,6491554,649155
3,6491552,6491551,6491550,6491549,64
91548,6491547,6491546,6491545,64915
44,6491543,6491542,6491541,6491540,6
491539,6491538,6491537

Mont Adstock

20/04/2023

2023-164
Abattage d'arbres
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5796-29-2214-0-000-0000
156 CHEMIN DU LAC-BOLDUC

23-23-A-07,P 23-1-A-07,5448887

Lac Bolduc

25/04/2023

2023-144
Bande riveraine
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5797-80-5615-0-000-0000
78 CHEMIN DU LAC-BOLDUC

P 22-57-A-08,22-17-A-08,22-16-A-08,P
22-54-08,5449907,5448947

Lac Bolduc

21/04/2023

21/25



2023-143
Rénovation d'une construction accessoire
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5797-80-5615-0-000-0000
78 CHEMIN DU LAC-BOLDUC

P 22-57-A-08,22-17-A-08,22-16-A-08,P
22-54-08,5449907,5448947

Lac Bolduc

21/04/2023

2023-142
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5797-80-5615-0-000-0000
78 CHEMIN DU LAC-BOLDUC

P 22-57-A-08,22-17-A-08,22-16-A-08,P
22-54-08,5449907,5448947

Lac Bolduc

21/04/2023

2023-118
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5797-81-6734-0-000-0000
70 CHEMIN DU LAC-BOLDUC

22-21-A-08,P 22-54-08,5448950

Lac Bolduc

17/04/2023

2023-120
Démolition bâtiment
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5797-81-6734-0-000-0000
70 CHEMIN DU LAC-BOLDUC

P 22-54-08,22-21-A-08,5448950

Lac Bolduc

17/04/2023

2023-141
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5797-89-4858-0-000-0000
39 CHEMIN DU LAC-BOLDUC NORD

P 23B-9-A-08,P
23B-2-A-08,23B-10-A-08,P
23B-A-08,6008766,6008765,6008764

Lac Bolduc

21/04/2023

2023-140
Construction bâtiment accessoire
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5797-89-4858-0-000-0000
39 CHEMIN DU LAC-BOLDUC NORD

P 23B-9-A-08,P
23B-2-A-08,23B-10-A-08,P
23B-A-08,6008766,6008765,6008764

Lac Bolduc

21/04/2023

2023-167
Rénovation résidentielle
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5797-91-2257-0-000-0000
62 CHEMIN DU LAC-BOLDUC

22-25-A-08,P 22-54-08,5448953

Lac Bolduc

26/04/2023

2023-123
Installation septique
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5802-17-9792-0-000-0000
51 RUE JOLICOEUR

P 30A-A-12,5449027

Lac Jolicoeur

19/04/2023

22/25



2023-124
Installation septique
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5802-17-9792-0-000-0000
51 RUE JOLICOEUR

P 30A-A-12,5449027

Lac Jolicoeur

19/04/2023

2023-125
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5802-17-9792-0-000-0000
51 RUE JOLICOEUR

P 30A-A-12,5449027

Lac Jolicoeur

19/04/2023

2023-189
Abattage d'arbres
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

5802-34-0496-0-000-0000
36 RUE VACHON

P 29B-A-12,5449036

Lac Jolicoeur

28/04/2023

2023-188
Rénovation résidentielle
Résidence unifamiliale isolée

Permis

5802-34-0496-0-000-0000
36 RUE VACHON

P 29B-A-12,5449036

Lac Jolicoeur

28/04/2023

2023-191
Certificat d'autorisation (bande riveraine)Certificat

5803-40-7229-0-000-0000
RUE BROCHU

5449378

Lac Jolicoeur

01/05/2023

2023-192
Remaniement des solsCertificat

5803-40-7229-0-000-0000
RUE BROCHU

5449378

Lac Jolicoeur

01/05/2023

2023-117
Certificat d'autorisation (autre)
Serre domestique

Permis

5901-71-6070-0-000-0000
118 RUE PRINCIPALE OUEST

24-4-A-11,5449174

St-Méthode

14/04/2023

2023-190
Construction accessoire non-résidentielle
Commerce

Permis

6000-37-1667-0-000-0000
34 RUE PRINCIPALE EST

P 22E-A-11,P 22F-A-11,5449439
sup.:2864 m²

St-Méthode

28/04/2023

2023-150
Construction accessoire non-résidentielle
Garage

Permis

6000-56-9666-0-000-0000
12E RANG

21B-2-A-12,5449518

St-Méthode

24/04/2023

23/25



2023-173
Rénovation résidentielle
Résidence unifamiliale isolée

Permis

6001-01-6420-0-000-0000
21 RUE FORTIN NORD

23M-15-A-12,5449395

St-Méthode

27/04/2023

2023-186
Construction bâtiment accessoire
Résidence unifamiliale isolée

Permis

6001-71-1771-0-000-0000
39 1RE AVENUE EST

P
22A-17-A-12,22A-16-A-12,22A-15-A-12,5
450452,5449535

St-Méthode

28/04/2023

2023-097
Remaniement des sols
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

6102-31-3042-0-000-0000
20 ROUTE DU DOMAINE

5450016,5449667,5449666

St-Méthode

05/04/2023

2023-098
Agrandissement résidentiel
Résidence unifamiliale isolée

Permis

6102-31-3042-0-000-0000
20 ROUTE DU DOMAINE

5450016,5449667,5449666

St-Méthode

05/04/2023

2023-165

Résidence de tourisme ou établissement
de résidence principale
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

6500-24-6444-0-000-0000
10 14E RANG

10-A-14,P 11-A-14,5449808 sup.:230300
m²

St-Méthode

26/04/2023

2023-096
Agrandissement non-résidentiel
Cabane à sucre

Permis

6597-13-7290-0-000-0000
120 ROUTE 269

P
6-A-12,6B-A-11,6A-A-11,5450445,545044
4,5449818

St-Méthode

03/04/2023

2023-122
Certificat d'autorisation (autre)
Résidence unifamiliale isolée

Permis

9999-99-0010-0-000-0000
21 CHEMIN DU VERSANT

6491568

Mont Adstock

18/04/2023

2023-107
Piscine / spa
Résidence unifamiliale isolée

Certificat

9999-99-0012-0-000-0000
27 CHEMIN DU VERSANT

6491571

Mont Adstock

13/04/2023
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2023-147
Prélèvement des eaux
Résidence unifamiliale isolée

Permis

9999-99-0022-0-000-0000
481 ROUTE DU MONT-ADSTOCK

6530041

Mont Adstock

21/04/2023

Le total "Nombre de logements créés" ne contient pas le nombre de logements créés des permis révoqués.
Le total "Nombre de logements supprimés" ne contient pas le nombre de logements supprimés des permis révoqués.

Le total "Valeur totale des travaux" ne contient pas la valeur des travaux des permis révoqués.

Nombre total de permis/cert.:
Valeur totale des travaux:

Nombre de logements supprimés
Nombre de logements créés 8

0
101

2 987 179,00

Totaux généraux
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